
Uchwała Nr 234/XXX/08 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 4 listopada 2008 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 224/XXVIII/08 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 29 września  
                   2008 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok  
                   podatkowy 2009 
 
            Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity; DzU Nr 142 z 2001 r. poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167,poz,1759 z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138,poz. 974, Nr 173,poz.1218),  art. 5 ust. 1 i art 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych
1
 (tekst jednolity: DzU z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r.  

Nr 143,poz.1199; z 2006 r. MP Nr 72 poz.721 i Nr 75,poz.758; z 2006 r. Dz. U. Nr 220, poz. 1601,  

Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2007 r. MP Nr 

47,poz.557 i Nr 76,poz.813; DzU Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730) oraz 

Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 r. (M.P. z 2008 r. Nr 59, poz.531) art. 13, pkt. 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2007 roku Nr 68, poz. 449) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. W § 2 uchwały nr 224/XXVIII/08 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 29 września 2008 r.   

wprowadza się następujące zmiany: pkt 1) otrzymuje brzmienie: „budynki mieszkalne 
wykorzystywane wyłącznie do zamieszkania. Zwolnienia z podatku od nieruchomości nie 
dotyczą budynków i gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej”; pkt 
5) otrzymuje brzmienie: „budynki lub ich części i grunty związane ze statutową 
działalnością w zakresie kultury, wypożyczania książek i czytelnictwa oraz pomocy 
społecznej.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 

§ 4 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Sołectwach. 
2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2009 r. 
 

Przewodniczący  R a d y  G m i n y 

 

         Wojciech Szmajda 

                                                           
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez 
pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  
 



 
 
 

Uchwała Nr 235/XXX/08  

Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 4 listopada 2008 roku 
 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 233/XXIX/08 Rady Gminy w Przyłęku z dnia  

8 października 2008 roku w sprawie udzielenia dotacji dla Komendy Wojewódzkiej 

Policji z s. w Radomiu 

 

 

                 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz  

art. 176 ustęp 2, art. 6 ustęp 1 pkt 1 i art. 35 ustęp 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)- Rada Gminy w Przyłęku  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 
 

 

Uchyla się uchwałę nr233/XXIX/08 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 8 października 2008 roku 

w sprawie udzielenia dotacji dla Komendy Wojewódzkiej Policji z s. w Radomiu. 

 

§ 2. 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.  

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy   

Wojciech Szmajda 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr 236/XXX/08 

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia  4 listopada   2008 roku 

 

w sprawie ustalenia ceny drewna dla celów wymiaru podatku leśnego na rok 2009. 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457  

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 

1218), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. nr 200,  

poz. 1682 , nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 164, poz.1365, nr 179, poz.1484, nr 143, poz. 1199; z 2006 r.  

nr 249, poz. 1825, nr 245, poz. 1775; z 2008 r. Nr 116, poz. 730) i Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia października 2008 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według 

średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2008 r.( MP nr 81, poz. 718 

z 2008 r. Nr 81, poz.  718), art. 13 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku  o ogłaszaniu aktów  

normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) - Rada Gminy w Przyłęku 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna ustaloną Komunikatem Prezesa  Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia  20 października 2008 roku z kwoty 152,53 za m³ do kwoty  100 zł za m³. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2009 r. 

 

 

Przewodniczący 

R a d y  G m i n y 

 

Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 237/XXX/08 

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia   4 listopada 2008 roku. 

 
w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2008 roku przyjętej 

do wymiaru podatku rolnego na 2009 rok.  

 

              Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457  

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 

1218) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 

747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730), art. 13, pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) - Rada Gminy w Przyłęku 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Obniża się na terenie gminy cenę skupu żyta ustaloną Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia  17 października 2008 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

pierwszych trzech kwartałów 2008 r. (M. P. z 2008 r. Nr  81 , poz.  717)  z kwoty 55,80 zł do kwoty 40 zł 

za kwintal, która stanowi podstawę obliczenia podatku rolnego na 2009 rok na obszarze gminy. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2009 r. 

 

 

 

            

        Przewodniczący  

        R a d y  G m i n y  

  

                      Wojciech Szmajda 

  

 

 
 

 

                   

 

                                       
 

 

          
 



Uchwała Nr 238/XXX/08 
Rady  Gminy w Przyłęku 
z dnia  4 listopada 2008 r. 

 
w sprawie :  ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2009 rok. 

 

           Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity; DzU Nr 142 z 2001 r. poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167,poz,1759 z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138,poz. 974, Nr 173,poz.1218),  art. 5 ust. 1 i art 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych
1
 (tekst jednolity: DzU z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r.  

Nr 143,poz.1199; z 2006 r. MP Nr 72 poz.721 i Nr 75,poz.758; z 2006 r. Dz. U. Nr 220, poz. 1601,  

Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2007 r. MP  

Nr 47,poz.557 i Nr 76,poz.813; DzU Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730) 

oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 r. (M.P. z 2008 r. Nr 59, poz.531) art. 13, pkt. 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2007 roku Nr 68, poz. 449) - Rada Gminy w Przyłęku zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Ustala  stawki  podatku od środków transportowych w następującej wysokości : 
1/ od samochodu cięŜarowego o dopuszczalnej masie całkowitej  powyŜej 3,5 tony i poniŜej 12 ton: 
 

           
       Dopuszczalna masa całkowita  

                Stawka podatku   
    dla samochodu cięŜarowego   
                       /w zł/ 

                          1 2 

  powyŜej  3,5  t    do     5,5 t    włącznie 440 

  powyŜej 5,5 t         do     9 t      włącznie 580 

  powyŜej 9 t     i      poniŜej 12 t 726 

 
 
2/ od samochodu cięŜarowego o dopuszczalnej masie całkowitej  równej i wyŜszej niŜ 12 ton: 
 

 
  Liczba osi 
Dopuszczalna masa  
Całkowita (w tonach) 

Stawka podatku dla samochodu cięŜarowego  
/w zł/ 

z osią jezdną z zawieszeniem  
pneumatycznym   lub zawieszeniem   
uznanym za równowaŜne 

z innymi  systemami 
zawieszenia 
 

nie mniej niŜ mniej niŜ   

1                                      2                     3 

dwie osie 

12 13 600 1100 

13 14 600 1100 

14 15 600 1100 

15  600 1300 

trzy osie 

12 17 600 1100 

                                                           
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez 
pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  
 



17 19 1000 1300 

19 21 1000 1300 

21 23 1000 1400 

23 25 1100 1600 

25  1700 1800 

cztery osie i więcej 

12 25 1100 1500 

25 27 1200 1400 

27 29 1400 1800 

29 31 1800 2500 

31  1800 2560 

 

 

3/ od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do uŜywania łącznie z naczepą lub przyczepą o masie całkowitej 
zespołu pojazdów  od 3,5 tony i poniŜej 12 ton: 

 

 
Dopuszczalna masa całkowita 

Stawka podatku   dla ciągników   
Siodłowych i  balastowych z naczepą  
 lub  przyczepą 
                            /w zł/ 

1 2 

 od          3,5 t     do     5,5 t   włącznie 900 

powyŜej  5,5 t     do       9 t     włącznie 900 

powyŜej  9 t        i        poniŜej 12 t 900 

 
 

4/ od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do uŜywania łącznie z naczepą  lub przyczepą   o masie całkowitej 
zespołu pojazdów równej lub wyŜszej niŜ  12 ton:   

 

 

Liczba osi  i  dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku dla ciągników siodłowych z naczepą                              
i ciągników    balastowych  z  przyczepą      /w zł/ 

z osią jezdną z zawieszeniem 
pneumatycznym 
lub zawieszeniem  uznanym za 
równowaŜne 
 

z innymi systemami 
zawieszenia 
 

 

nie mniej niŜ mniej niŜ   

dwie osie 

12 18 800 1000 

18 25 1000 1200 

25 31 1200 1300 

31  1500 1960 

trzy osie 

12 40 1400 1960 

40  1800 2560 

 
5/ przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniŜej 12 ton, 

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego; 

 

           
        Dopuszczalna masa całkowita 
              (w tonach) 

                        Stawka podatku   
 dla przyczepy, naczepy z pojazdem  silnikowym   
                                    /w zł/     

1 2 

od 7   i poniŜej   12 850 

 

 



6/ przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyŜszą niŜ  

12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego; 

 

 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa  
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku dla przyczepy i naczepy z pojazdem silnikowym  
 /w zł/ 

z osią jezdną z zawieszeniem 
pneumatycznym                                           
lub zawieszeniem uznanym  
za równowaŜne  

z innymi systemami  
zawieszenia 

nie mniej niŜ mniej niŜ   

jedna oś 

12 18 500 600 

18 25 550 650 

25  600 700 

dwie  osie 

12 28 650 750 

28 33 700 900 

33 38 900 1400 

38  1400 1800 

trzy osie  

12 38 820 1050 

38  1100 1500 

 

7/ od autobusu, w zaleŜności od liczby miejsc do siedzenia: 

 
      Liczba miejsc do siedzenia 

Stawka podatku /w zł/ 
dla autobusu 

1 2 

 mniejszej niŜ 30 miejsc 1000 

równiej lub wyŜszej niŜ 30 miejsc 1200 

 
§ 2 . 

Zwalnia się z podatku od środków transportowych środki wykorzystywane dla potrzeb gminy  oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnych. z wyjątkiem zwolnień dotyczących pojazdów o których mowa w art.8 pkt 
2,4.6 

§ 3 . 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 
§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy i Sołectwach. 
2.Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego,  
nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2009 r . 
 

Przewodniczący  R a d y  G m i n y 

 

         Wojciech Szmajda 

 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała  nr 239/ XXX/2008 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 4 listopada 2008 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 226/XXVIII/08 Rady Gminy w Przyłęku z dnia  
29 września 2008 roku w sprawie ustalenia zasad poboru i wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej w 2009 r.   
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity; DzU Nr 142 z 2001 r. poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167,poz,1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175,poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138,poz. 974, Nr 173,poz.1218)  art. 15, art.19 pkt.1 lit. a  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych
1
 (tekst jednolity: DzU z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr 

143,poz.1199; z 2006 r. MP Nr 72 poz.721 i Nr 75,poz.758; z 2006 r. DzU Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 

poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 z 2007 r.  MP Nr 47,poz.557 i Nr 

76,poz.813; DzU Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730) oraz Obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i 

opłat lokalnych w 2009 r. (M.P. z 2008 r. Nr 59, poz.531) art. 13, pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 

roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68, 

poz. 449) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę nr 226/XXVIII/08 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 29 września 2008 roku  
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy   

Wojciech Szmajda 
 
 

 
 
 
 

 
                                                           
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez 
pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  
 



Uchwała nr 240/XXX/2008 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 4 listopada 2008 r. 

 

w sprawie: określenia wysokości stawek opłaty targowej. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity; DzU Nr 142 z 2001 r. poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167,poz,1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175,poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138,poz. 974, Nr 173,poz.1218)  art. 15, art.19 pkt.1 lit. a  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych
1
 (tekst jednolity: DzU z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr 

143,poz.1199; z 2006 r. MP Nr 72 poz.721 i Nr 75,poz.758; z 2006 r. DzU Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 

poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 z 2007 r.  MP Nr 47,poz.557 i Nr 

76,poz.813; DzU Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730) oraz Obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i 

opłat lokalnych w 2009 r. (M.P. z 2008 r. Nr 59, poz.531) art. 13, pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 

roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68, 

poz. 449) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązują na terenie gminy Przyłęk  
w wysokości 20 zł. 

§ 2 
1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 
2. Terminem poboru opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż. 
3. Opłata targowa podlega uiszczeniu do rąk inkasenta za potwierdzeniem dowodu wpłaty. 
4. Na inkasenta ustala się sołtysów poszczególnych sołectw gminy Przyłęk. 
5. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 30 %  pobranej kwoty. 
6. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją  na rachunek bankowy za dany 

miesiąc w terminie do dnia 5 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.  
 

§ 3 
       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 

2009 r. 

 
Przewodniczący  R a d y  G m i n y 

 

         Wojciech Szmajda 

 
 

                                                           
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez 
pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  
 



Uchwała  Nr 241 /XXX/ 08   
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia  4  listopada 2008 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 
- Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                    173 048,00 zł 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           - 15 707 331,00zł 

2.Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę                                             -     173 048,00 zł 
 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           - 18 405 055,00 zł. 

 § 2 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku. 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym                 2008 i 
podlega ogłoszeniu. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                           Wojciech Szmajda         
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 241/XXX/2008 Rady Gminy w Przył ęku                      
z dnia 4 listopada 2008 r. 

   

 Plan dochodów budżetowych na 2008 rok - zmiany    

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana  Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 498 893,00 0,00 498 893,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 745,00 0,00 400 745,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00 

   0830 Wpływy z usług 250 000,00 - 100,00 249 900,00 

 750   Administracja publiczna 205 230,00 0,00 205 230,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 600,00 0,00 26 600,00 

   0830 Wpływy z usług 26 500,00 - 300,00 26 200,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 620 328,00 0,00 2 620 328,00 

  75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

515 493,00 0,00 515 493,00 

   0310 Podatek od nieruchomości 498 000,00 - 1 000,00 497 000,00 

   0320 Podatek rolny 5 800,00 1 000,00 6 800,00 

 801   Oświata i wychowanie 300 543,00 45 253,00 345 796,00 

  80101  Szkoły podstawowe 94 232,00 - 600,00 93 632,00 

   0830 Wpływy z usług 44 392,00 - 600,00 43 792,00 

  80110  Gimnazja 54 492,00 300,00 54 792,00 

   0830 Wpływy z usług 4 392,00 300,00 4 692,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 400,00 300,00 8 700,00 

   0830 Wpływy z usług 7 000,00 300,00 7 300,00 



  80195  Pozostała działalność 4 849,00 45 253,00 50 102,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

4 849,00 45 253,00 50 102,00 

 852   Pomoc społeczna 2 762 235,00 16 300,00 2 778 535,00 

  85295  Pozostała działalność 184 344,00 16 300,00 200 644,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

79 000,00 16 300,00 95 300,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 155 851,00 111 495,00 267 346,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 155 851,00 111 495,00 267 346,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

155 851,00 111 495,00 267 346,00 

        

     15 534 283,00 173 048,00 15 707 331,00 

        
        
        
        
        
        

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 241/XXX/2008 Rady Gminy w Przył ęku z dnia 4 listopada     
2008 roku  

  

 Plan wydatków budżetowych na 2008 rok - zmiany     

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana  Po zmianie  



 010   Rolnictwo i łowiectwo 749 161,00 - 21 000,00 728 161,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 633 413,00 - 21 000,00 612 413,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 745,00 - 21 000,00 339 745,00 

 600   Transport i ł ączność 3 372 234,00 61 000,00 3 433 234,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 249 734,00 61 000,00 3 310 734,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 835 500,00 61 000,00 2 896 500,00 

 750   Administracja publiczna 2 683 200,00 - 9 912,00 2 673 288,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 295 983,00 - 19 731,00 2 276 252,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 - 6 038,00 83 962,00 

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 800,00 2 400,00 73 200,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 133,00 907,00 19 040,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 20 000,00 50 000,00 

  75095  Pozostała działalność 217 909,00 9 819,00 227 728,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 819,00 9 819,00 

 754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 434 419,00 - 893,00 433 526,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 301 119,00 - 893,00 300 226,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 1 500,00 60 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 230,00 9 430,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 37,00 1 587,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 060,00 - 2 660,00 59 400,00 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

90 000,00 15 000,00 105 000,00 

  75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 90 000,00 15 000,00 105 000,00 

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 42 000,00 15 000,00 57 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 6 401 806,00 61 303,00 6 463 109,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 373 611,00 14 200,00 3 387 811,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00 500,00 9 600,00 



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 926,00 7 000,00 193 926,00 

   4270 Zakup usług remontowych 205 700,00 4 500,00 210 200,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 200,00 2 200,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 282 817,00 250,00 283 067,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 250,00 250,00 

  80110  Gimnazja 1 815 329,00 1 200,00 1 816 529,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 37 241,00 - 900,00 36 341,00 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 1 500,00 3 300,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 500,00 - 600,00 900,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 200,00 1 200,00 

  80148  Stołówki szkolne 377 390,00 400,00 377 790,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  660,00 400,00 1 060,00 

  80195  Pozostała działalność 50 609,00 45 253,00 95 862,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 849,00 45 253,00 50 102,00 

 852   Pomoc społeczna 3 185 572,00 955,00 3 186 527,00 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

272 000,00 - 3 191,00 268 809,00 

   3119 Świadczenia społeczne 3 191,00 - 3 191,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 - 1 500,00 5 500,00 

   3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 - 1 500,00 5 500,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 229 340,00 3 191,00 232 531,00 

   3119 Świadczenia społeczne 0,00 9 100,00 9 100,00 

   4309 Zakup usług pozostałych 5 909,00 - 5 909,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 177,00 - 14 000,00 20 177,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 512,00 - 10 000,00 9 512,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 770,00 - 2 500,00 2 270,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 835,00 - 126,00 709,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 - 1 000,00 300,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 - 374,00 526,00 



  85295  Pozostała działalność 335 644,00 16 455,00 352 099,00 

   3110 Świadczenia społeczne 159 000,00 16 300,00 175 300,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 155,00 155,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 155 851,00 111 495,00 267 346,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 155 851,00 111 495,00 267 346,00 

   3240 Stypendia dla uczniów 130 111,00 111 495,00 241 606,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 178 012,00 100,00 178 112,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 853,00 100,00 15 953,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00 

 926   Kultura fizyczna i sport 77 500,00 - 45 000,00 32 500,00 

  92601  Obiekty sportowe 77 000,00 - 45 000,00 32 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00 

        

     18 232 007,00 173 048,00 18 405 055,00 

        
        
        

 
 
Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 241 /XXX/08 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 4 listopada  2008 roku  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2008 rok- zmiana 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Wartość 

kosztorysowa 
Nakłady 2008r.  
przed zmianą 

Zmiana Nakłady 2008r 
po zmianach 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Kredyt 
1. 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej  

w Lipinach Nr 2 
85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6050 Podłączenie studni nr 2 do 
stacji uzdatniania w Lipinach 

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

3. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 
Andrzejów – Lucimia  / 
Lipiny etap IV z przyłączami 
Borowiec 

00,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej, Lipiny III etap  

72 273,00 72 273,00 0,00 72 273,00 16 664,00 55 609,00 0,00 

5. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej: Andrzejów-
Lucimia z przyłączami 

128 472,00  128 472,00 0,00 128 472,00 53 336,00 75 136,00 0,00 

6 010 01010 6050 Budowa wodociągu Mszadla 
Dolna – Mszadla Stara – 
Baryczka ( przysiółki) z 

przyłączami 

40 000,00 40 000,00 -21 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

7 010 01010 6060 Zakup agregatu 
prądotwórczego dla ujęcia 
wody w Załazach 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

8. 600 60016 6050 Budowa mostu na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Zamość Stary – Zamość 
Stary          G324W 

302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 102 000,00       200 000,00 0,00 

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Krzywda 1350 
mb.          G304W 

230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Łaguszowie 2346 mb. 
G305W  

395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 395 000,00 

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Rudkach      G317W, G329W 
1715 mb 

282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 182 000,00 100 000,00 0,00 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi Załazy - 
Łagów wraz z wykupem 
gruntu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



16. 600 60016 6050 Budowa mostu i budowa 
drogi na odcinku 300mb. w 
miejscowości Przyłęk na 
rzece Plewce 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 600 60016 6050 Budowa mostu  drewnianego        
na rzece Plewce w ciągu 
drogi gminnej nr G 319W w 
miejscowości Przyłęk 

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

18. 600 60016 6050 Remont drogi w Łagowie za 
remizą w kierunku Załaz 
G318W 250 mb 

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

19. 600 60016 6050  Remont mostu w Ławeczku 
Starym 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Wysocin 
1250mb. G308W 

153 000,00 153 000,00 0.00 153 000,00 
 

0,00 0,00 153 000,00 

21. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Wólce Łagowskiej 630 mb 

86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 86 000,00 

22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Lucimi 300mb 

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

23. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Ławeczku Starym 1450 mb. 
G307W 

268 000,00 268  000,00  0,00 268 000,00 0,00 70 000,00 198 000,00 

24. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Załazach 538 mb.    
G301W 

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) 2200mb. 
G309W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) o 
długości 1700mb. 
G309W 

194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 194 000,00 

27. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Stara Wieś) o 
długości 1600mb. G 313W 

207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 207 000,00 

28. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Babinie 1950 mb. 
G321W 

235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 235 000,00 



29. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Kulczynie 850 mb. 
G314W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

0,00 0,00 0,,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 600 60016 6060 Zakup 3-ch  wiat 
przystankowych 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00                    0,00                    0,00 

32. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Mszadli Dolnej 300 mb.  
G 328 W 

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

33. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Grabowie nad Wisłą 
100mb 

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

34 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Łagowie 200mb 

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

35 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Przyłęku (szkolny gościniec ) 

 

61 000,00 0,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 

35 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogę 
Andrzejów - Kijanka 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

36. 700 70005 6060 Zakup placu i magazynów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

37. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 
zabudowanych wraz               
z istniejącymi budynkami, 
budowlami i urządzeniami  

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

38. 750 75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego dla Urzędu 
Gminy w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39. 
 

750 
 

75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego i licencji dla 
Urzędu Gminy                      
w Przyłęku  

70 000,00 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

40. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu 
pożarniczego nowego dla 
OSP w Łagowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 



41. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Mszadla Nowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 

43 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Mszadla Nowa 

21 400,00 
 

21 400,00 0,00 21 400,00 4 400,00 17 000,00 0,00 

44 754 75412 6060 Zakup łodzi ratunkowej dla 
OSP Grabów nad Wisłą 

40 660,00 40 660,00 -2 660,00 38 000,00 6 000,00 32 000,00 0,00 

45. 756 75647 6060 Zakup licencji na 
oprogramowanie Xpertis 
SERVER 10.10161610.1 
WSVA024209 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

46 801 80101 6050 Budowa boiska  przy PSP  w 
Mszadli Starej 

158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 128 000,00 30 000,00 0,00 

47. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 852 85212 6060 Zakup komputera drukarki i 
oprogramowania 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

49. 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Babin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Ruda 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

51 926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko 
Orlik 2012 w Babinie 

45 000,00 45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 3 675 305,00 3 675 305,00 -27 660,00 3 647 645,00 1 224 400,00 585 745,00 1 837 500,00 

 
 

 


